Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

POUSO ALEGRE, 26 DE OUTUBRO DE 2020.

OFÍCIO GAPREF Nº 113/20

Senhor Presidente,

Ref: Razões do Veto Total ao Projeto de Lei nº

7.631/2020

Encaminho às mãos de Vossa Excelência, para
apreciação dessa Egrégia Casa, as Razões de Veto Total ao Projeto de Lei nº

7.631/2020, que “dispõe sobre as normativas para a realização de mapeamento,
cadastramento e perfil socioeconômico, das pessoas portadoras de fibromialgia no
âmbito do Município de Pouso Alegre e dá outras providências”.

Com expressões de elevado apreço e estima,

3
Rafael Tadeu Simões

Prefeito Municipal

        a

.

altGU

dubHI

ss

Cos

“eda

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Modesto '

Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG

E esterçare AC
O GSLGAO